平成23年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年10月1日～平成23年9月30日）

平成23年9月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年10月1日～平成23年9月30日）

修正の理由

 当社グループの通期の業績予想につきましては、本年３月に発生した東日本大震災による景気への影響が懸念されま
すものの、第２四半期連結累計期間(平成22年10月１日から平成23年３月31日まで)までの業績を踏まえ、第３四半期以降
の計画の見直しを行なった結果、平成22年11月17日に発表した通期業績予想を上記の通り連結・個別ともに上方修正す
ることといたしました。

なお、期末配当金につきましては、普通株式１株当たり１円とする予定であり変更はありません。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後発生
する様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年5月13日
各 位

上場会社名 日本乾溜工業株式会社

代表者 代表取締役社長 内倉 貢

（コード番号 1771）

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 池田 秀孝

（TEL 092-632-1050）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月17日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,000 166 148 130 21.57

今回修正予想(B) 11,700 315 315 300 59.19

増減額(B-A) 700 149 167 170

増減率(%) 6.4 89.8 112.8 130.8

（ご参考）前期実績
（平成22年9月期）

12,535 738 752 688 131.10

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,600 148 135 120 19.61

今回修正予想(B) 11,300 290 300 280 54.96

増減額(B-A) 700 142 165 160

増減率(%) 6.6 95.9 122.2 133.3

（ご参考）前期実績
（平成22年9月期） 12,472 749 768 706 134.52